EX EODEM.

**P**hilippus autem primitum ad commune Bœoto-  
rum misit legatos, quorum Python clarissimus  
fuit. Is enim eloquentia fama celebris, & apud Eœo-  
tosi n concione de societate impetranda cū Demo-  
sthene comparatus: ut alios superabat, sic illo infe-  
rior esse visus est. **Quin** & ipse Demosthenes, in con-  
scriptis à se orationibus, gloriatur ea aduersus orato-  
rem concione, tanquam præclaro facinore edito, cū  
dicit: Tunc ego Pythoni insolenter & magno cum  
impetu in nos inuenti non cessi.

EX EIVSDEM LIBRO  
decimo septimo.

**Q**uo quidé tēpore Atheniēſes, audito Regis in  
Bœotiam aduentu, superioris temporis con-  
temptum abiecerūt. Nam celeritas adolescentuli &  
terum gerendarum acrimonias, secus de eo sentien-  
tes magnopere perterritas faciebat. Quapropter Athe-  
niēſes & ex agris omnia in vibem esse cōportanda  
& mænia pro virib. instaurāda decreuerūt, missis ad  
Alexandrū legatis, per quos veniā petebāt principatus  
illi nō statim concessi. In qua legatione Demosthe-

## Demosthenis

nes etiam proiectus, cum cæteris ad Alexandrum nō  
peruenit: sed è Citherone retro Athenas abiit: siue,  
metu eorum, quæ contra Macedones egerat, siue, ne  
quam de se Regi Persarum suspicionem præberet.  
Magnam enim eum pecuniam à Persis accepisse a-  
iunt, vt Macedonibus aduersaretur. De qua & Aes-  
chines, in quadam oratione corruptelam munerum  
illi obiciens, dixisse fertur: Nunc tamen luxum e-  
ius aurum regium obruit. Sed ne id quidem ei suf-  
ficiet. Nullæ enim vñquam opes improbum animū  
expluerunt.

EX EODEM.

**A**T verò Thebani priusquam res adesset, & pro fundis fossis, & densis vallis Cadmeam circū dederant, vt neque auxilia neque commeatus prasi dio Macedonico submitti possent: missisque ad Arcadas & Argiuos & Eleos, Athenienses item, de societate legatis, auxilia postulabant, magnaque arorum vi dono missa à Demosthene, inermes armis orabant. Eorum porrò quorum opem implorabant, Peloponneses ad Isthmum milites miserunt, moraque interposita prestolabantur, cum rex in expectatione esset: Athenienses autem et si auxilia Thebanis decreuerunt impulsu Demosthenis, copias tamen non ablegarunt, inclinationem belli captantes.

EX EODEM.

**P**ost hæc Alexander legatos misit Athenas ad de-  
cem oratores sibi aduersantes exposcēdos: quo-  
rum clarissimi erant Demosthenes & Lycurgus. Cū  
autem concio conuenisset, legatisque productis po-  
pulus orationem audisset: in magnam sollicitudi-  
nem & dubitationem incidit. Nam simul & vibis  
dignitatem tueri studebat, simul ob Thebanorum  
excidium, periculo perterrefactus, in magno metu  
erat, finitimorum calamitatibus admonitus. Cum  
autem in concione varij sermones haberentur: Pho-  
cion cognomento bonus, Demosthenicæ factionis  
aduersarius, iis qui exposcerentur, Leocoras dicebat  
esse imitandas, & Hyacinthidas, vtrōque mortem  
opperendam, ne quid detrimenti caperet respubli-  
ca: & ignauiam ac timiditatem obiiciebat iis, qui oc-  
cumbere pro patria recusarent. At populus hunc tu-  
multuando eiecit, eius oratione offensus. Demosthe-  
nes verò meditata oratione recitata, populum ad  
commiserationem impulit, vt appareret, velle eum  
viros illos non seruatos. Postremò Demades à De-  
mosthene, vt aiunt, quinque talentis argenti addu-  
ctus, autor factus est, viros conseruandi, deereto re-  
citatō, solerter scripto: quo & excusatio illorum  
contineretur, & promissio, fore ut punirentur secun-  
dum leges, si digni suppicio essent.